
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/24 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień  Wójta Gminy Ornontowice  

za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721); art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 

o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048, z 2024 r. poz. 1166), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LIII/450/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 

w działalności sportowej, § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ze względu na specyfikę rozgrywek w piłce nożnej nagroda będzie przyznawana po rundzie 

wiosennej i po rundzie jesiennej i wynosi: 

1) za zajęcie miejsca 1-10 w rozgrywkach IV Ligi – za każdy wygrany mecz ligowy: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej – 75 zł + 4,50 zł/min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej – 120 zł + 3,50 zł/min. gry; 

Przy remisie przyznaje się połowę powyższych kwot z lit. a) i lit. b). 

2) za zajęcie miejsca 11-16 w rozgrywkach IV Ligi z zastrzeżeniem, że równocześnie gwarantuje 

utrzymanie w rozgrywkach IV Ligi – za każdy wygrany mecz ligowy: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej – 50 zł + 3,00 zł/min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej – 95 zł + 2,00 zł/min. gry; 

Przy remisie przyznaje się połowę powyższych kwot z lit. a) i lit. b). 

3) za zdobycie Pucharu Polski na szczeblu właściwego rejonowego Podokręgu ZPN: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej – 120 zł + 5,00 zł/min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej – 120 zł + 4,00 zł/min. gry; 

4) za zdobycie Pucharu Polski na szczeblu właściwego wojewódzkiego Okręgu ZPN: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej – 150 zł + 5,00 zł/min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej –150 zł + 4,00 zł/min. gry.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6753



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6753


		2024-10-10T06:37:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




